SEMSA

Governo do Trabalho Secretaria Municipal de Saude
CNPJ: 12.381.567/0001-34

MEMORANDO N2 007/2022
Augusto Corréa/PA, 27 de Outubro de 2022.

Ao
Sr. RENAN MELO
Diretor de Compras

Prezado Senhor,

Diante da necessidade desta Secretaria de Satde para Contratagdo de servigos de
locagédo de veiculo tipo 6nibus 48 lugares, com motorista e com combustivel destinados
aos pacientes de Tratamento Fora de Domicilio (TFD) para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Satide de Augusto Corréa/PA, Encaminhamos o presente processo
para fins de realizacdo de pesquisa de precos (minimo de trés cotagdes), os quais deverdo ser
apresentados em papel timbrado da empresa, constando CNPJ/MF, endereco e telefone para
contato e assinado pelo responsavel, cujo prazo de validade deve ser de 60 (sessenta dias) ou
realizar pesquisa através do site do TCM/PA <https://www.tcm.pa.gov.br/portal-lic-publico/>,
em pelo menos 03 (trés) municipios. Em seguida, elaborar mapa comparativo de precos para fins
de identificagdo do custo estimado para contratagdo. Segue em anexo a planilha descritiva dos

Servigos.

Augusto Corréa, 27 de Outubro de 2022.
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PREFEITURA DE

AUGUSTO

CORREA s E M SA

CNPJ: 12.381.567/0001-34

1. DO OBJETO

1.1. Contratagiio de servicos de locagiio de veiculo tipo dnibus 48 lugares, com motorista e com
combustivel destinados aos pacientes de Tratamento Fora de Domicilio (TFD) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saide de Augusto Corréa/PA, conforme condigdes,
quantidades e exigéncias estabelecidas neste Termo de Referéncia:

1.2. ESPECIFICACAO E QUANTIDADE

ITEM DESCRICAO DO SERVICO UND S.TI?E
iarias

Locacio de veiculos tipo énibus a partir do ano de 2010
(completo) com capacidade minima para 48 lugares, com
motorista, com combustivel, com poltronas confortaveis e
01 reguldveis, ar-condicionado, com banheiro, degraus ou rampa
que permita a descida/subida de maneira confortidvel dos
pacientes, podendo estes serem adaptados escadas/rampa
acessoria, em perfeito estado de conservagdo, revisado
conforme o cddigo de transito brasileiro vigente.

Diarias 144

Augusto Corréa, 27 de Outubro 2022.
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ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA P‘,.ég“AUGUSIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE CORREA

Governo do Trabalho

SEMSA

Secretaria Municipal de Satude

DESPACHO N° 033/2022/COMPRAS /SEMSA.
Augusto Corréa - PA, 03 de novembro 2022.

A Sra.
GELSICLENE NOGUEIRA DA PENHA ARAUJO
Secretaria Municipal de Satide da PMAC

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Prego e Mapa Comparativo

Senhora Secretaria,

Com base no assunto em referéncia, encaminho em anexo para Vossa
Senhoria, pesquisa de pregos realizada com empresas do ramo pertinente, ao
seguinte objeto: Contratagdo de servigos de locagao de veiculo tipo dnibus 48
lugares, com motorista e com combustivel destinados aos pacientes de
Tratamento Fora de Domicilio (TFD) para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Satiide de Augusto Corréa/PA, conforme condigdes,
quantidades e exigéncias estabelecidas neste Termo de Referéncia. juntamente
com o mapa comparativo e as cotagdes, com indicagdo do prego médio de cada item
do objeto pesquisado. Sendo assim o valor total R$ 473.040,00 (Quatrocentos e
setenta e trés mil, quarenta reais)

Saliento que as fora encaminhado modelo de cotagdo via e-mail as
empresas, ficando a seu critério a utilizagdo conforme sua identidade visual.
Destarte, que algumas empresas apenas fazem o preenchimento de informagoes
sem alterar qualquer ponto ja fixado no modelo, o que pode a primeiro momento
parecer cotagdes iguais, porém néo sao.

A presente justificativa se faz necessaria, uma vez que a impessoalidade é o
principio que norteia a atuagdo publica, sendo proibido a preferéncia de um
particular em detrimento de outro, assim, se faz imprescindivel demonstrar 0

processo de cotagdo seguiu todo o rigor e lisura legal.

Atenciosamente, y . |

Re,nanQ\/ugusto da Cunha Melo
Diretor de Compras da Saude - SEMSA
Decreto n® 027 /2022

Praca Sdo Miguel, 60, Bairro Sdo Miguel. CEP 68.610-000



03/11/2022 16:54 Gmail - Boa tarde, Solicitamos a Vossa Senhoria que, até a data de 03/11/2022, encaminhe cotagdo de prego para o Objeto:...

Lo Gmail SAUDE SAUDAVEL <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

Boa tarde, Solicitamos a Vossa Senhoria que, até a data de 03/11/2022,
encaminhe cotagdo de preco para o Objeto: Contratacao de servigos de locagao
de veiculo tipo énibus 48 lugares, com motorista e com combustivel destinados
aos pacientes de Tratamento Fora de Domicilio (TFD) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Satde de Augusto Corréa/PA, conforme

condicdes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Termo de Referéncia.
1 mensagem

SAUDE SAUDAVEL <secretaria. saudecorrea@gmall com> 1 de novembro de 2022 15:00
Para: jarrj1997 @gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

Dados da Empresa:

RAZAO SOCIAL: RODRIGUES CENTER CAR LTDA

CNPJ: 32.634.856/0001-05

ENDERECO: R PINHEIRO JUNIOR; N2 170; BAIRRO: RIOZINHO.
CIDADE/UF: BRAGANCA - PA.

TELEFONE: (91) 3425-1111.

E - MAIL: jarrj1997 @gmail.com

Solicitamos a Vossa Senhoria que, até a data de 03/11/2022, encaminhe cotagdo de prego para o Objeto:
Contratac¢io de servigos de locagio de veiculo tipo 6nibus 48 lugares, com motorista e com
combustivel destinados aos pacientes de Tratamento Fora de Domicilio (TFD) para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saide de Augusto Corréa/PA, conforme
condicdes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Termo de Referéncia. Relacionados
no Modelo de Apresentagio de Cotagdo de Pregos, que acompanha a presente solicitagdo, e em observancia
as informacdes nele contidas, e condi¢des a seguir especificadas:

1. 0 endereco de entrega para efeitos de formagdo do preco é o e-mail: secretaria.saudecorrea@gmail.
com e Praga Sdo Miguel n? 60 - Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.

2. Avalidade da cotagio de pregos deve de no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de preco de referéncia, sendo que a Secretaria
Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATORIO ou
DISPENSA DE LICITAGAOQ, a formalizagio da aquisi¢do/contratagao.

4. A aquisigdo/contrata¢do por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITAGAO ocorre
mediante a emissdo de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega,
depois de conferidos os materiais ou servigos recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retenc¢do de tributos nos
pagamentos efetuados pelos 6rgdos da administragdo publica federal pelo fornecimento de bens e
servicos, por ocasiio do pagamento, serdo retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e
PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que nédo forem optantes
pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagdo de

Servigos.
Augusto Corréa, 01 de novembro de 2022.
Atenciosamente,
Renan Augusto da Cunha Melo
Diretor do Setor de Compras da Satde - SEMSA
Decreto n°® 027/2022

file:///C:/Users/shara/Downloads/TFD 2.html 1/2
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MODELO DE COTAGAO RODRIGUES CENTER CAR LTDA.xlsx
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RODRIGUES CENTERCAR LTDA - ME )
CNPJ: 32.634.856/0001-05

APRESENTACAO DE COTACAO

A Secretaria Municipal de Satiide/SEMSA.
Sr. Renan Augusto da Cunha Melo.
Diretor de Compras de Saude.

A EMPRESA: RODRIGUES CENTERCAR LTDA - ME.
CNPJ n° 32.634.856/0001-05.

ENDERECO: RUA PINHEIRO JUNIOR, 170, RIOZINHO,
CEP: 68.600-000 — BRAGANCA/PA.

FONE. (91) 98551-7066.

E-MAIL: jarrj1997@gmail.com

OBJETO: Contratagdo de empresa para prestagio de servigos de locagio de veiculos tipo 48 lugares, com motorista e com combustivel destinados aos pacientes de
Tratamento Fora de Domicilio - TFD para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Satde de Augusto Corréa/PA, Conforme condigdes, quantidades e
exigéncias estabelecidas neste termo de Referéncia.

ITEM DESCRICAO UNIDADE | QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

Locagdo de veiculos tipo dnibus a partir do ano de 2010 (completo)
com capacidade minima para 48 lugares com motorista, com
combustivel, com poltronas confortiveis e regulaveis, ar
1 condicionado, com banheiro, degraus ou rampa que permita a DIARIA 144 R$ 3.270,00 R$ 470.880,00
descida/subida de maneira confortavel dos pacientes, podendo estes
serem adaptados escadas/rampa acesséria, em perfeito estado de
conservacdo, revisado conforme o cédigo de transito brasileiro
vigente.




RODRIGUES CENTERCAR LTDA - ME
CNPJ: 32.634.856/0001-05

N

VALOR TOTAL ' R$ 470.880,00

Dados Bancarios
Banco: 0260 Agéncia: 0001  Conta Corrente: 01380496-2

Valor por extenso: Quatrocentos e setenta mil e oitocentos e oitenta reais.
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) DIAS

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias.
Entrega de materiais

RODRIGUES Assinado de forma digital Augusto Corréa - Par3,03 de Novembro de 2022

CENTERCAR e

LTDA:3263485600 LTDA:32634856000105
Dados: 2022.11.03 08:16:01

0105 -03'00'
RODRIGUES CENTERCAR LTDA - ME
CNPJ: 32.634.856,/0001-05
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» Gmail SAUDE SAUDAVEL <secretaria.saudecorrea@gmail.com>

Boa tarde Sohc|tamos a Vossa Senhoria que, ate a data de 03/11/2022
encaminhe cotagdo de prego para o Objeto: Contratagao de servigos de locagao
de veiculo tipo 6nibus 48 lugares, com motorista e com combustivel destinados
aos pacientes de Tratamento Fora de Domicilio (TFD) para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Satiide de Augusto Corréa/PA, conforme

condigdes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Termo de Referéncia.
1 mensagem

SAUDE SAUDAVEL <secretaria. saudecorrea@gmall com> 1 de novembro de 2022 14:59
Para: mcribeiro68@hotmail.com

SOLICITAGAO DE COTACAO DE PRECOS

Dados da Empresa:
RAZAO SOCIAL:TRANSPORTE IRMAOS RODRIGUES EIRELI,
CNPJ: 03.236.751/0001-08
ENDERECO: ROD. PA 108; S/N; BAIRRO: CUJUBIM.
__ CIDADE/UF: BRAGANCA - PA.
TELEFONE: (91) 98854-1306.
E - MAIL: mcribeiro68@hotmail.com

Solicitamos a Vossa Senhoria que, até a data de 03/11/2022, encaminhe cotagdo de prego para o Objeto:
Contratacio de servigos de locagio de veiculo tipo dnibus 48 lugares, com motorista e com
combustivel destinados aos pacientes de Tratamento Fora de Domicilio (TFD) para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Satide de Augusto Corréa/PA, conforme
condig¢des, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Termo de Referéncia. Relacionados no
Modelo de Apresentagdo de Cotagdo de Pregos, que acompanha a presente solicitagdo, e em observancia as
informacdes nele contidas, e condigdes a seguir especificadas:

1. 0 endereco de entrega para efeitos de formagdo do preco é o e-mail: secretaria.saudecorrea@gmail.
com e Praga Sdo Miguel n? 60 - Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.

2. Avalidade da cotagdo de pregos deve de no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de preco de referéncia, sendo que a Secretaria
Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATORIO ou
DISPENSA DE LICITACAO, a formalizagdo da aquisi¢do/contratagao.

4. A aquisi¢do/contratagdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITAGAO ocorre
mediante a emissdo de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega,
depois de conferidos os materiais ou servigos recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengdo de tributos nos
pagamentos efetuados pelos érgdos da administragdo piblica federal pelo fornecimento de bens e
servicos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e
PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que nao forem optantes
pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagdo de
servigos.

Augusto Corréa, 01 de novembro de 2022.
Atenciosamente,

Renan Augusto da Cunha Melo
Diretor do Setor de Compras da Satide - SEMSA

Decreto n° 027/2022SOLICITAGAO DE COTACAO DE PRECOS

Dados da Empresa:
RAZAO SOCIAL:TRANSPORTE IRMAQOS RODRIGUES EIRELI
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CNPJ: 03.236.751/0001-08

ENDERECO: ROD. PA 108; S/N; BAIRRO: CUJUBIM.
CIDADE/UF: BRAGANCA - PA.

TELEFONE: (91) 98854-1306.

E - MAIL: mcribeiro68@hotmail.com

Solicitamos a Vossa Senhoria que, até a data de 03/11/2022, encaminhe cotagdo de prego para o Objeto:
Contratacgdo de servicos de locagao de veiculo tipo 6nibus 48 lugares, com motorista e com
combustivel destinados aos pacientes de Tratamento Fora de Domicilio (TFD) para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Satude de Augusto Corréa/PA, conforme
condicdes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Termo de Referéncia. Relacionados no
Modelo de Apresentacao de Cotagdo de Pregos, que acompanha a presente solicitagdo, e em observancia as
informagoes nele contidas, e condigdes a seguir especificadas:

1. 0O endereco de entrega para efeitos de formagio do prego é o e-mail: secretaria.saudecorrea@gmail.
com e Praga Sdo Miguel n® 60 - Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.

2. Avalidade da cotagdo de pregos deve de no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de preco de referéncia, sendo que a Secretaria
Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATORIO ou
DISPENSA DE LICITACAO, a formalizagio da aquisigio/contratagio.

4. A aquisi¢do/contratagdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITACAO ocorre
mediante a emissdo de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega,
depois de conferidos os materiais ou servigos recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengdo de tributos nos
pagamentos efetuados pelos 6rgdos da administragdo publica federal pelo fornecimento de bens e
servicos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e
PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que nio forem optantes
pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestagdo de
servigos.

Augusto Corréa, 01 de novembro de 2022.
Atenciosamente,

~ Renan Augusto da Cunha Melo
Diretor do Setor de Compras da Satide - SEMSA
Decreto n®027/2022

MODELO DE COTAGAO IRMAOS RODRIGUES.xIsx
12K
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TRANSPORTE IRMAOS RODRIGUES EIRELI - EPP
CNPJ: 03.236.751/0001-08

APRESENTAGAO DE COTAGAO

A Secretaria Municipal de Satde/SEMSA.
Sr. Renan Augusto da Cunha Melo.
Diretor de Compras de Saude.

A EMPRESA: TRANSPORTE IRMAOS RODRIGUES EIRELI-EPP

CNPJ n°® 03.236.751/0001-08.

ENDERECO: ROD PA 108, S/N, COMPLEMENTO: KM 15, CUJUBIM,
CEP: 68.600-000 - BRAGANCA/PA.

FONE: (91) 98854-1306.

E-MAIL: mcribeiro68@hotmail.com

OBJETO: Contratacao de empresa para prestagcdo de servicos de locacdo de veiculos tipo 48 lugares, com motorista e com
combustivel destinados aos pacientes de Tratamento Fora de Domicilio - TFD para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saude de Augusto Corréa/PA, Conforme condic¢des, quantidades e exigéncias estabelecidas neste termo de Referéncia.

ITEM DESCRICAO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

Locacdo de veiculos tipo 06nibus a partir do ano de
2010 (completo) com capacidade minima para 48 lugares

com motorista, com combustivel, com poltronas ,
1 confortaveis e regulaveis, ar condicionado, com DIARIA 144 R3 3.435,00 RS 494.640,00
banheiro, degraus ou rampa que permita a

descida/subida de maneira confortdvel dos pacientes,
podendo estes serem adaptados escadas/rampa acessodria,
em perfeito estado de conservacdo, revisado conforme o
cédigo de transito brasileiro vigente.




TRANSPORTE IRMAOS RODRIGUES EIRELI - EPP
CNPJ: 03.236.751/0001-08

VALOR TOTAL RS 494.640,00

Dados Bancarios

Banco: BANCO DO BRASIL Agéncia: 0253-4 Conta Corrente: 11.398-0

Valor por extenso: Quatrocentos e noventa e quatro mil e seiscentos e quarenta reais.
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) DIAS.

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias.
Entrega de materiais

Augusto Corréa -Paréa, 03 de Novembro de 2022

TRANSPORTE IRMAQOS  Assinado de forma digital por
RODRIGUES TRANSPORTE IRMAOS RODRIGUES

EIRELI:03236751000108
EIRELI:03236751000108 Dados: 2022.11.03 08:17:17 -03'00'
TRANSPORTE IRMAOS RODRIGUES EIRELI - EPP

CNPJ: 03.236.751/0001-08
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» . Gmail SAUDE SAUDAVEL <secretaria. saudecorrea@gmall com>

Boa tarde Solicitamosa Vossa Senhoria que, até a data de 01/11/2022, encaminhe
cotacao de prego parao Objeto: Contratagaode servigos de locagido de veiculo
tipo 6nibus 48 lugares, com motorista e comcombustivel destinados aos
pacientes de Tratamento Fora de Domicilio (TFD) paraatender as necessidades
da Secretaria Municipal de Satide de Augusto Corréa/PA,conforme condigdes,

quantidades e exigéncias estabelecidas neste Termo deReferéncia
1 mensagem

SAUDE SAUDAVEL <secretaria.saudecorrea@gmail.com> 1 de novembro de 2022 15:01
Para: mariocelioribeiro@yahoo.com.br

SOLICITACAO DE COTAGCAO DE PRECOS

Dados da Empresa:

RAZAO SOCIAL: TRANS LARY EIRELI

CNPJ: 27.298.971/0001-16.

ENDERECO: R JOAO BATISTA; N2 1321; BAIRRO: PERPETUO SOCORRO III.
CIDADE/UF: BRAGANCA - PA.

TELEFONE: (91) 3425-1111.

E - MAIL: mariocelioribeiro@yahoo.com.br

Solicitamos a Vossa Senhoria que, até a data de 01/11/2022, encaminhe cotagdo de prego para o Objeto:
Contratacdo de servicos de locagio de veiculo tipo 6nibus 48 lugares, com motorista e com
combustivel destinados aos pacientes de Tratamento Fora de Domicilio (TFD) para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saide de Augusto Corréa/PA, conforme
condi¢des, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Termo de Referéncia. Relacionados
no Modelo de Apresentac¢do de Cotagdo de Pregos, que acompanha a presente solicitacio, e em observancia
as informagdes nele contidas, e condigdes a seguir especificadas:

1. O endereco de entrega para efeitos de formagio do prego é o e-mail: secretaria.saudecorrea@gmail.
com e Praga Sdo Miguel n? 60 - Bairro Centro - Augusto Corréa/PA - CEP: 68610-000.

2. Avalidade da cotagédo de pregos deve de no minimo 60 (sessenta) dias.

3. A presente consulta presta-se para formagdo de preco de referéncia, sendo que a Secretaria
Municipal de Augusto Corréa, podera realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATORIO ou
DISPENSA DE LICITAGAO, a formalizagdo da aquisi¢do/contratagio.

4. A aquisi¢do/contratagdo por meio de PROCESSO LICITATORIO ou DISPENSA de LICITACAO ocorre
mediante a emissdo de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega,
depois de conferidos os materiais ou servigos recebidos.

5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispde sobre a retengio de tributos nos
pagamentos efetuados pelos 6rgios da administragdo publica federal pelo fornecimento de bens e
servigos, por ocasido do pagamento, serdo retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e
PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que ndo forem optantes
pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestacdo de
Servigos.

Augusto Corréa, 01 de setembro de 2022.
Atenciosamente,

Renan Augusto da Cunha Melo
Diretor do Setor de Compras da Satide - SEMSA
Decreto n®027/2022
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TRANS LARY EIRELI-E" Y PO, v .
CNPJ: 27.298.971/0001-16 : @@@ﬁ@

TRANS LARY

-

APRESENTACAO DE COTACAO

A Secretaria Municipal de Saide/SEMSA.
Sr. Renan Augusto da Cunha
Melo.

Diretor de Compras de Salde.

A EMPRESA: TRANS LARY EIRELI - EPP.

CNPJ n2 03.236.751/0001-08.

ENDERECO: R JOAO BATISTA, 1321, PERPETUO SOCORRO i,
CEP: 68.600-000 - BRAGANCA/PA.

FONE: (91) 98154-9312.

E-MAIL: mariocelioribeiro@yahoo.com.br

OBJETO: Contratacdo de empresa para prestacdo de servicos de locagdo de veiculos tipo 48 lugares, com motorista e com combustivel destinados aos pacientes de

Tratamento Fora de Domicilio - TFD para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saide de Augusto Corréa/PA, Conforme condicdes,

quantidades e exigéncias
estabelecidas neste termo de Referéncia.

ITEM DESCRICAO UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

Locagao de veiculos tipo 6nibus a partir do ano de 2010 (completo)
com capacidade minima para 48 lugares com motorista, com
combustivel, com poltronas confortaveis e reguldveis, ar condicionado, ,
com banheiro, degraus ou rampa que permita a descida/subida de DIARIA 144 52 350,00 | Rs 453.600,00
maneira confortdvel dos pacientes, podendo estes serem adaptados
escadas/rampa acessdria, em perfeito estado de conservacao, revisado
conforme o cédigo de transito brasileiro vigente.
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CBSTSER S

VALOR TOTAL R$ 453.600,00

Dados Bancarios
Banco. BRADESCO  Agéncia: 6671 Conta Corrente. 11508-8 (Rodrigues Servigos de Transporte)

Valor por extenso: Quatrocentos e cinquenta e trés mil e seiscentos reais.
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) DIAS

Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias

Entrega de materiais

Augusto Corréa - Para,03 De Novembro De 2022.
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